
Na podlagi 3. odstavka 152. člena Zakona o revidiranju (Ur. l. RS, št. 65/08 in 63/13-ZS-K, 
odslej ZRev-2) objavljamo povzetek odločbe o izreku opomina, izrečenega na podlagi 
drugega odstavka 31. in 56. člena ZRev-2. 

 

OBVESTILO 

 

o izrečenem ukrepu nadzora nad opravljanjem nalog pooblaščene revizorke 

 

JOVITI AŽMAN. 

 

Agencija za javni nadzor nad revidiranjem je na podlagi drugega odstavka 31. člena in 56. 

člena ZRev-2, v zadevi postopka izreka opomina pooblaščeni revizorki Joviti Ažman, 

stanujoči na Golniku, Zalog 16a, zaposleni v revizijski družbi KPMG SLOVENIJA d.o.o., s 

sedežem v Ljubljani, Železna cesta 8A, na seji dne 27. 1. 2016 

 

OPOMIN. 

 

Pooblaščena revizorka Jovita Ažman, stanujoča na Golniku, Zalog 16a, zaposlena v 

revizijski družbi KPMG SLOVENIJA d.o.o., s sedežem v Ljubljani, Železna cesta 8A, je pri 

revidiranju računovodskih izkazovm revidirane družbe za leto 2013, kršila 4. člen Zakona o 

revidiranju (Ur. l. RS, št. 65/08 in 63/13-ZS-K, v nadaljevanju: ZRev-2), ki določa, da mora 

revidiranje potekati na način, določen z določbami ZRev-2, mednarodnimi standardi 

revidiranja (v nadaljevanju: MSR) in drugimi pravili Mednarodne zveze računovodskih 

strokovnjakov, temeljnimi revizijskimi načeli in drugimi pravili revidiranja, ki jih sprejema 

Slovenski inštitut za revizijo, ter drugimi zakoni, ki urejajo revidiranje posameznih pravnih 

oseb oziroma druge oblike revizije, in predpisi, izdanimi na njihovi podlagi, ker iz revizijske 

dokumentacije ni razvidno, glede na zahteve 8. odstavka MSR 230 (Revizijska 

dokumentacija), ki določa, da mora pooblaščeni revizor pripraviti zadostno revizijsko 

dokumentacijo, da omogoči izkušenemu revizorju, ki predhodno ni bil povezan s tem 

revizijskim poslom, da spozna: vrsto, čas in obseg revizijskih postopkov, opravljenih v skladu 

z zahtevami MSR ter z ustreznimi zakonskimi in regulativnimi zahtevami; izide opravljenih 

revizijskih postopkov in pridobljene revizijske dokaze in bistvene zadeve, ki so se pojavile 

med revizijo, sklepe o njih in pomembne strokovne presoje, uporabljene pri sprejemanju teh 

sklepov, na kakšen način se je pooblaščena revizorka prepričala o resnični in pošteni 

predstavitvi izkaza gibanja kapitala revidirane družbe za leto 2013, kar ni v skladu z zahtevo 

6. odstavka MSR 500 (Revizijski dokazi), ki od pooblaščenega revizorja zahteva, da načrtuje 

in izvede revizijske postopke, ki so glede na okoliščine primerni za namene pridobivanja 

zadostnih in ustreznih revizijskih dokazov. 

 

Zaradi navedenih kršitev je Agencija za javni nadzor nad revidiranjem Joviti Ažman, z 
dovoljenjem za opravljanje nalog pooblaščenega revizorja št. DPR-1/00-02, izdanim 3. 
marca 2001, veljavnim do 3. marca 2017, izrekla opomin. 

 

 

Besedilo ni lektorirano. 


